

تیتز

■ علی‌اکبر ولایتی: باید التزام کاندیداهای مجلس نهم به شاخص‌های حکومت اسلامی اثبات شده باشد ■ مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب کرد: مشارکت فعال ایران در هنجارسازی بین‌المللی برای تغییر مناسبات ناعادالانه جهانی ■ عزت‌الله یوسفیان ملا، عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی: ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی از تعطیلی کارخانه‌های مرتبط با اختلاس جلوگیری می‌کند ■ هشدار سردار حاجی‌زاده،سپرهای موشکی ناتو را در صورت تهدید، اول خواهیم زد ■ سردار جوانی، معاون سیاسی سابق سپاه: اسرائیل موشک شلیک کند، مراکز هسته‌ای آنها هدف ما خواهد بود

خبر

**سفیر پیشین انگلیس در ایران:**

**اعمال تحریم علیه ایران اشتباه است**
■ **ایلنه** به نقل از روزنامه هافینگتن‌پست
سفیر پیشین انگلیس در ایران با انتقاد از سیاست‌های کشورش در قبال تهران، گفت که اعمال تحریم‌های بیشتر علیه برنامه هسته‌ای ایران راه به جایی نخواهد برد. «ریچارد دالتون» که طی سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۶ میلادی به عنوان سفیر انگلیس در ایران فعالیت کرده است، در کنفرانسی در موسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک در لندن تاکید کرد که با اعمال محدودیت‌های بیشتر علیه برنامه هسته‌ای ایران مخالف بوده و معتقد است که چنین رویکردی بی‌نتیجه خواهد بود. وی در ادامه از سخنان «ویلیام هبگ» وزیر خارجه انگلیس در تاریخ نهم نوامبر که طی آن گفته بود چنانچه ایران بدون هیچ پیش‌شرطی آماده گفتگو نباشد باید فشار را بر این کشور افزایش داده و محدودیت‌های بیشتری در نظر بگیریم، به شدت انتقاد کرد. دالتون همچنین گفت که کشورهای حاضر در گفت‌وگوهای هسته‌ای ایران نباید راهکار اعمال محدودیت علیه این کشور را انتخاب کنند، بلکه باید با در پیش گرفتن رویکردی سازنده به حل و فصل هر چه سریع‌تر این مسأله کمک کنند. بنا بر این گزارش، «لرد لمونت» رئیس اتاق بازرگانی ایران و انگلیس نیز با دفاع از سخنان دالتون، گفت که وی نیز با اعمال تحریم علیه ایران به ویژه اقدام‌های یکجانبه‌ای که آمریکا در این مسیر انجام می‌دهد، مخالف است. وی در ادامه آمریکا را متهم به اعمال قوانین خود بر سایر کشورها کرد.

#### ادعای بحرین علیه ایران

■ **ایلنا** به نقل از **الجزیره**: «خالد بن احمد آل خلیفه» وزیر خارجه بحرین در ادعایی برخلاف گزارش کمیته حقیقت‌یاب این کشور، ایران را متهم به تحریک رسانه‌ای علیه بحرین کرد. خالد بن احمد در گفت‌وگو با الجزیره، گزارش کمیته حقیقت‌یاب این کشور بپیرامون حوادث چند ماهه در بحرین که اعلام کرد ایران دخالتی در این حوادث ندارد را رد کرد. کمیته حقیقت‌یاب پیرامون سرکوب تظاهرات مخالفان بحرین در گزارش مشفنه هفته پیش خود تاکید کرد که هیچ مدرکی برای دخالت ایران در این تظاهرات وجود ندارد. «شرف البسیونی» «ییس این کمیته گفت: مدارک ارایه شده به این کمیته نشان می‌دهد که هیچ مدرک روشنی برای خلالت جمهوری اسلامی ایران در حوادث داخلی بحرین وجود ندارد. ولی وزیر خارجه بحرین در گفت‌وگو با الجزیره چیزی برخلاف گزارش کمیته مستقل حقیقت‌یاب بر زبان جاری کرد و مدعی شد: هنوز چیزهایی وجود دارد که با توجه به آنها می‌توان در مورد دخالت ایران در امور داخلی بحرین سخن گفت. «حمد بن عیسی آل خلیفه» پادشاه بحرین نیز در اقامی مشابه و پس از اعلام گزارش کمیته مستقل حقیقت‌یاب که در حضور وی خوانده شد، شبکه‌های تلویزیونی ایران را متهم به هجمه رسانه‌ای کرده بود. به نظر می‌رسد پادشاه و وزیر خارجه بحرین به گزارش کمیته حقیقت‌یاب مستقلی که خودشان تشکیل داده‌اند اعتماد نداشته و در تلاش برای سرپوش گذاشتن بر حقایق سرکوب مخالفان هستند.

#### تکرار ادعای شورای همکاری خلیج فارس علیه ایران

■ **ایسنا:** شورای همکاری خلیج فارس با بیان ادعای دخالت ایران در امور کشورهای عضو این شورا از تهران خواست تا دست از دخالت بردارد. به گزارش سایت النشرة، عبداللطیف الزبانی، دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس دیروز در کنفرانس خبری گفت: از ایران می‌خواهیم تا در امور داخلی کشورها عضو دخالت نکند.

**وزارت امور خارجه روسیه:**

#### امیدواریم ایران دعوت به گفت‌وگو با ۱۵+۱ را بپذیرد

■ **ایسنا:** وزارت امور خارجه روسیه ابراز امیدواری کرد که جمهوری اسلامی ایران دعوت برای انجام گفتگو را بپذیرد. خبرگزاری «نوفوست» به نقل از الکساندر لوشکویوچ، سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه روسیه گزارش داد، یک ماه قبل کاترین اشتون، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا از طرف گروه «۱۵+۱» برای اسید جلیبی، رئیس شورای‌عالی امنیت ملی ایران نامه‌ای را ارسال و بر آمادگی مذاکره‌کنندگان برای گفت‌وگو تاکید کرد.

#### زمان مراسم ختم پدر محبیان

■ **خبرگزاری آزاد** زمان و مکان برگزاری مراسم ختم پدر امیر محبیان اعلام شد. این مراسم عصر روز دوشنبه مورخ ۹۰/۹/۷ از ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰ واقع در مسجد نور در میدان ظهمی برگزار خواهد شد. پدر محبیان چهارشنبه هفته گذشته در قانی را وداع گفت.

شرق: دو فوریت طرح کاهش رابطه با انگلستان هفته گذشته در مجلس رأی آورد و امروز این طرح مورد بررسی قرار می‌گیرد؛ طرحی که مهدی مهدی‌زاده، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به شدت از آن دفاع می‌کند. نماینده گناباد این طرح را پاسخی به انگلستان نسبت به آنچه و «شیطنت» های این کشور علیه جمهوری اسلامی مطرح می‌کند، می‌داند.
■ **برخی از کارشناس‌ها معتقدند** ممکن است طرح کاهش روابط با انگلستان چندان به سود ایران نباشد. اساسا طرح کاهش رابطه با انگلستان را چقدر اجرایی می‌دانید؟
وقتی طرحی در مجلس رأی بیابورد و به تأیید شورای نگهبان برسد، قانون است و صددرصد باید اجرایی شود. اگر دولت هم چنین قانونی را اجرایی نکند باید پاسخگو باشد. ما با کسی شوخی نداریم و پروتکلی با انگلستان نداریم که بخواهیم تگراتش باشیم. جمهوری اسلامی حرف زور را با زور جواب می‌دهد. نظام ما شاید تنها نظام مستقل جهان باشد و قطعا کاهش روابط با انگلستان رأی می‌آورد و اجرایی می‌شود. البته ما با انگلستان قطع رابطه نمی‌کنیم و این را صلاح نمی‌دانیم اما باید گلی به انگلستان بزنیم تا بدانند که ما با کسی شوخی نداریم. البته باید جوابت امر هم سنجیده شود.
■ **آیا طرح کاهش رابطه با انگلستان یک نوع دیپلماسی واکنشی نیست؟**

شرق: تور جدید در باره ایران به راه افتاده توری که تنها یک مسافر دارد؛ دیوید کوهن معاون وزارت خزانه‌داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات مالی. این تور، همان‌طور که از نامش پیداست نه برای گشت وگذار بلکه با هدف رایزنی به منظور گسترش تحریم‌ها علیه ایران به راه افتاده است. مقصد آن در دور تازه آن نیز دو کشور است؛ امارات متحده عربی و اسرائیل. این نخستین بار نیست که واشنگتن به منظور ترغیب کشورهای جهان رانداازی چنین تورهایی را برنامه‌ریزی می‌کند. مینکر آن نیز استوارت لوی، معاون سابق وزارت خزانه‌داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات مالی بوده؛ مردی که در دوران حضور در این سمت، مامور توقف اقتصاد ایران بود و به طور مستقیم هدایت تمام تحریم‌های اقتصادی علیه کشورمان را بر عهده داشت؛ آنچنان که داوود دانش جعفری، نخستین وزیر اقتصاد محمود احمدی‌نژاد در دولت نهم در مراسم تودیع خود از وزارت امور اقتصادی و دارایی با اشاره به برنامه تحریم فرانسه مالی علیه ایران، گفته بود: «ما وارد یک بازی سنگین و نفس گیر شطرنج با وزارت خزانه‌داری آمریکا شده بودیم. آنها یک معاون صهیونیست خود را به نام «استوارت لوی»، مامور متوقف کردن اقتصاد ایران کرده بودند. این فرد شخصا به اکثر کشورهای دنیا سفر می‌کرد و حتی با اشخاصی که از نظر تشکیلاتی چند رده پایین‌تر از او بودند هم ملاقات می‌کرد. او اول از طریق تشویق و تطمیع تقاضای همکاری علیه ایران می‌کرد و اگر به نتیجه نمی‌رسید با تهدید کار خود را دنبال می‌کرد.» استوارت لسوی از زمانی که قدم به کاخ سفید گذاشت به دنبال قطع دسترسی مستقیم ایران از منابع مالی آمریکایی و دسترسی از طریق کشور سازمان ملل متحد در جریان نشست فصل پاییز شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به منظور اعمال تحریم‌های تازه علیه جمهوری اسلامی، با وجود گزارشی که پوکیا آمانو، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برنامه اتمی ایران با تمرکز بر ابعاد احتمالی نظامی این برنامه تهیه کرده بود، منجر به شروع تور تازه‌ای از تلاش‌های غرب برای اعمال تحریم‌های یکجانبه و خارج از چارچوب شورای امنیت شد؛ تلاش‌هایی که با آنچه اقدام هماهنگ سه کشور بریتانیا، آمریکا و کانادا خوانده شد، از سر گرفته شد؛ گو اینکه اقدام مورد اشاره چندان هم هماهنگ نبود چراکه این سه کشور تنها در تحریم

کرده است.

کاخ سفید در حالی به دنبال متقاعد کردن هم‌پیمانانش برای اعمال تحریم بانک مرکزی جمهوری اسلامی است که خود حاضر نشده است در این مورد پیشگام شود و پای بر که تحریم بانک مرکزی را امضا کند. هفته گذشته پس از شکست آمریکا و متحدانش در ارسال پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد در جریان نشست فصل پاییز شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به منظور اعمال تحریم‌های تازه علیه جمهوری اسلامی، با وجود گزارشی که پوکیا آمانو، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برنامه اتمی ایران با تمرکز بر ابعاد احتمالی نظامی این برنامه تهیه کرده بود، منجر به شروع تور تازه‌ای از تلاش‌های غرب برای اعمال تحریم‌های یکجانبه و خارج از چارچوب شورای امنیت شد؛ تلاش‌هایی که با آنچه اقدام هماهنگ سه کشور بریتانیا، آمریکا و کانادا خوانده شد، از سر گرفته شد؛ گو اینکه اقدام مورد اشاره چندان هم هماهنگ نبود چراکه این سه کشور تنها در تحریم

## سیاست

صفحه دوم

**عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار جی مجلس:**

## روزی که نفت ما را نخرند روز پیشرفت ماست

چرا، واکنشی است ولی دیپلماسی واکنشی الزاما نوع غلطی از دیپلماسی نیست و در راستای منافع ملی است. جمهوری اسلامی پیشگام در دشمنی و اذیت و حمله نیست اما در مقابل ظلم عکس‌العمل نشان می‌دهیم. اگر انگلستان مثل آدم رفتار می‌کرد ما این کار را نمی‌کردیم. هر کار و عملی که ما انجام می‌دهیم و هر تصمیمی که می‌گیریم فوایدو ضررهایی هم دارد ولی در شرایط کنونی فواید کاهش رابطه با انگلستان از داشتن رابطه در این سطح بیشتر است.
■ **چرا؟**
چون ما درباره اصل نظام با کسی شوخی نداریم.
■ **برخی می‌گویند** بسیاری از مسئولان کشور فرزندانشان در انگلستان تحصیل می‌کنند، این طرح کاهش رابطه یک نوع پیام برای آنان است؟
نظام ما با هیچ کسی تعارف ندارد و وقتی منافع نظام تهدید شود، مهم نیست فرزندان مسوولان یا غیرمسوولان



در انگلستان تحصیل می‌کنند یا نه؟ البته این گونه رویه‌ها هم اگر هست باید اصلاح شود. منافع ملی ما بیشتر از این اهمیت دارد و باید از منافع اشخاص گذشت.
■ **چرا کاهش رابطه از انگلستان شروع شده، چون کشورهای دیگر هم رفتار مشابهی با جمهوری اسلامی داشته‌اند؟**
چون وضعیت انگلستان با کشورهای دیگر فرق دارد؛ انگلستان هنوز هم فکر می‌کند که ارباب است و جهان مستعمره اوست و ما شیطنت‌های بیشتری در رفتارش دیدیم.
■ **این طرح به دلیل تحریم بانک مرکزی از سوی انگلستان نیست؟**
بانک مرکزی برای ما خیلی مهم است و این هم تاثیر گذار است اما تنها این مورد دلیل این طرح نیست. این را هم بگویم که تحریم بانک مرکزی مخالف پروتکل جهانی است و نباید بانک مرکزی جمهوری اسلامی را تحریم کنند، البته نمی‌توانند این کار را بکنند. انگلستان روی برگ‌زدانند روز آغاز پیشرفت خواهد بود.

جمله تدابیر مالی احتمالی برای هدف قرار دادن بانک مرکزی ایران» امارات متحده عربی یکی از مقصدهای سفر دیوید کوهن، مرکز بزرگ مالی خلیج فارس است و براساس تحریم‌های آمریکا، از ماه‌ها پیش داد و ستد شرکت‌های مستقر در این کشور را با ایران دشوار کرده است. همچنین این سومین سفر کوهن در هفت ماه گذشته دوران مسوولیتش به امارات است و هدف هر سه سفر رایزنی درباره تشدید تحریم‌های ایران با مقامات اماراتی بوده است. براساس بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا کوهن قرار است علاوه بر ایران درباره راه‌های تحریم مسوره به نیز با مقامات امارات و اسرائیل رایزنی کند. اتحادیه عرب دولت سوریه را تهدید به اعمال تحریم‌های سیاسی و اقتصادی کرده است.

**واشنگتن به دنبال همراه کردن سنول**

سفر معاون وزارت خزانه‌داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات مالی تنها اقدام واشنگتن برای ایجاد اجماع علیه جمهوری اسلامی ایران در روزهای اخیر نیست، چراکه چندی پیش نیز یکی از معاونان وزارت امور خارجه آمریکا با هدف مشابه به سنول سفر کرد. به گزارش عصر ایران، خبرگزاری یونهاپ کره‌جنوبی به نقل از یکی از مقامات دولتی این کشور که نخواست نامی از وی ذکر شود، خبر داد که چند روز پیش «فوندی شمرمن» یکی از معاونان وزارت امور خارجه آمریکا به سنول سفر کرده بود. پس از این سفر نیز کره‌جنوبی اعلام کرد در حال بررسی این موضوع است که برای اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران به آمریکا و جامعه بین‌المللی بپیوندد. با وجودی که این مقام کرای فاش نساخته که منظورش از تحریم‌های بیشتر چیست، اما خبرگزاری رویترز در گزارشی نوشت که ظاهرا مقامات سنول در دور جدید تحریم‌ها منع خرید محصولات پتروشیمی از ایران را در نظر دارند. این ادعا هنوز به تأیید مقامات کره‌جنوبی نرسیده است، بنا به گزارش رویترز، ایران در سال میلادی گذشته حدود ۳۵۰میلیون دلار فرآورده‌های پتروشیمی به کره‌جنوبی صادر کرده و در مقابل حدود ۴۵۰میلیون دلار از این کشور فرآورده‌های پتروشیمی وارد کرده است. اقدام احتمالی سنول برای تحریم محصولات پتروشیمی ایران چند روز پس از تحریم صنعت پتروشیمی ایران در دور جدید تحریم‌های آمریکا علیه ایران صورت می‌گیرد.

**حدادعادل، نایب رییس سابق مجلس:**

#### برای مخالفت‌ها سقف و حد قابل شویم

ایسنا: یک عضو شورای مرکزی جبهه متحد اصولگرایان گفت: مجلس نهم باید با حضور اکثریت اصولگرایان و تعاریف رهبر معظم انقلاب از یک فرد اصولگرا شکل بگیرد. غلامعلی محمد اصلان نشست سراسری جبهه متحد اصولگرایان که در حسینیة الزهرا سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار شد، با اشاره به جایگاه مجلس در نظام جمهوری اسلامی و تعاریف امام از این جایگاه گفت: بیانات امام خمینی(ره) در مورد در راس امور بودن مجلس تعارف نیست بلکه حکمتی در آن نهفته است. وی افزود: اگر دقت کنید در میان ساختارهای نظام گذشته تنها ساختاری که در اصل آن تردیدی نشد مجلس بود چراکه شاهد بودیم قوفضاییه قبل از انقلاب اسلامی زیر نظر وزیر دادگستری فعالیت می‌کرد که او هم تحت نظر دولت بود، اما قوفضاییه بعد از انقلاب اسلامی مستقل شد و قومجریه هم تغییر پیدا کرد، اما هیچ‌گاه امام در اصل نهادهی به نام مجلس تردیدی نکرد. حدادعادل با بیان اینکه «امام راحل که در عمر با برکت خود شاهد حوادث مشروطیت بودند از آغاز انقلاب اسلامی به مجلس اهمیت زیادی می‌دادند» گفت: مجلسی که نمایندگانش با رأی ملت انتخاب شوند بارزترین مظهر اراده ملی در هر کشور است و این مجلس پشتونه‌ای برای اداره کشور خواهد بود. این عضو شورای مرکزی جبهه متحد اصولگرایان با تاکید بر اینکه «مجلسی است که رأی ملت به وجود می‌آید سهم زیادی در مشروعیت نظام دارد» گفت: چنین مجلسی سبب تقویت همبستگی ملی و پشتونه امنیت ملی یک کشور خواهد شد. وی در همین زمینه گفت: هنگامی که ۳۰۰ نفر نماینده از سراسر کشور با انتخاب احاد مردم گرد هم می‌آیند می‌توان گفت مجلس نمونه‌ای کوچک از یک کشور بزرگ و ملتی تاریخ‌ساز است. رییس کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه «ما باید از حوادث سال‌های گذشته عبرت بگیریم. و تلاش کنیم مجلسی مانند مجلس ششم تکرار نشود» گفت: نباید جریان‌های نظیر آنهایی که فتنه ۸۸ به وجود آوردند در مجلس نهم حاکم شود. بنابراین برای جلوگیری از این اتفاق وحدت اصولگرایان امری ضروری است و در عین حال باید با جریان‌های فتنه، تحرافی و هر جریانی که از خط ولایت بیرون استانه است، مقابله کنیم. وی با بیان اینکه «جبهه متحد اصولگرایان تنها برای ایران کار نمی‌کند بلکه چشم جهان اسلام به روی ماست»، گفت: اگر نتیجه انتخابات به گونه‌ای باشد که آمریکا و غرب بتوانند از آن در مجلس شورای اسلامی این نوع موضع‌گیری به صورت جدی استفاده کنند این فقط ما را متاثر نمی‌کند بلکه پشت همه نیروهای انقلابی ای می‌شود.

مهم نیست

#### تعمیق معارفه استاندار قزوین

■ **روزنامه جمهوری اسلامی** نوشت: قریب به سه هفته است که استاندار سیستان و بلوچستان (آقای آزاد) به جای (آقای احمد عجم) استاندار قزوین منصوب شده است اما به دلایل نامعلومی جلسه معارفه رسمی به تعویق می‌افتد. این انتصاب با مخالفت و انتقاد آیت‌الله باریکبین، نماینده ولی فقیه و امام جمعه قزوین مواجه شده است. این موضوع همچنین در نماز جمعه قزوین توسط حجت‌الاسلام ابوترابی فرد، امام جمعه موقت قزوین مورد اشاره قرار گرفت. وی گفت: من با توجه به شناختی که از هر دو استاندار دارم معتقدم هر دو در حوزه فعالیت خود موفق عمل کرده‌اند و ملاقاتی که در همین رابطه با شخص ریاست‌جمهوری داشتیم این موضوع مورد بحث هم قرار گرفت که جابجایی استاندار قزوین باید طوری باشد که به وحدت و همدلی آسیب نزنند. ضمن آنکه وحدت حاکم‌تری را به دنبال داشته باشد که ما در شرایط فعلی به آن نیاز بیشتری داریم.

#### ناگفته عضو هیات ریه‌ ساز عملگر در رسایی در طرح حقوق مادام‌العمر

■ **جهان خبر** داد: محمد دهقان، عضو هیات ریه‌ ساز مجلس شورای اسلامی یادداشتی روشنگرانه درباره طرح جنجالی هفته گذشته و رای قاطع نمایندگان برای حذف یک تبصره تبعیض آمیز، نوشته است که بخش‌هایی از آن در ادامه می‌آید: پس از تصویب طرح استفساریه تبصره «۳» ماده «۷۱» قانون مدیریت خدمات کشوری ... جناب آقای حمید رسایی به اینجانب رجوع و پیشنهاد حذف تبصره «۳» ماده «۷۱» را مطرح نمود. اینجانب نیز ... با این نظر موافقت نموده و طرح حذف تبصره «۳» ماده «۷۱» را پس از مشورت با یکی از کارشناسان اداره قوانین نوشتم و پس از نوشتن مقدمه طرح آن را به جناب رسایی تقدیم کردم. جناب آقای رسایی طرح مذکور را خیلی سریع در فرم مربوطه نوشت و پس از درج امضای خویش و اخذ امضای یکی دیگر از نمایندگان طرح را برای امضا نزد اینجانب آورد. اینجانب پس از امضای طرح مذکور به ایشان عرض کردم بهتر است برای اینکه این طرح رای بیابود پیشنهاد آن را به عهده سردار کوثری بگذاریم. ایشان از این عرض متشکله حقیر استقبال نکرد و گفت می‌خواهم خودم این را مطرح کنم تا رای بیابود و جمله‌ای گفت که مایل نیستم آن را بیان کنم من که در گذشته در زمان نامزدی ایشان برای عضویت در هیات نظارت بر مطبوعات به وی به صورت متشکله توصیه کرده‌بودم که کاندیدا نشود و رأی نمی‌آورد با عکس‌العمل منشی ایشان مواجه‌شدم و ایشان در همان زمان کاندیدا شد و فقط چند برهه رأی آورد. با این برخورد ایشان در روز یکشنبه از اینکه ایشان قصد اصلاح قانون را ندارند و به دنبال رای آوردن طرح نیستند... آقای رسایی از اینکه آقای ابوترابی طرح دیگری را به جریان انداخته بودند ناراحت بود ... برای حقیر معلوم بود که با این افراد قاتلان طرح حلاج آقای ابوترابی به هم‌طور طرح ما رأی نمی‌آورد به‌ویژه اینکه آقای رسایی هم اصرار دارد خودش طرح را مطرح سازد و بدون اینکه بخواهم عمل مجلس را در رأی دادن یا ندانن به پیشنهادات آقای رسایی تأیید یا رد کنم ولی این یک واقعیت است که اگر طرح آقای ابوترابی هم در میان نبود تجربه نشان داده است‌ه هر طرحی آقای رسایی در مجلس مطرح کند نمایندگان رأی خواهند داد و این را خود ایشان هم می‌داند و با این وجود حاضر نیست آن را به شخصیتی محبوب همچون سردار کوثری برای سخنرانی ارایه دهد ... در روز شنبه ۱۳۹۰/۹/۱ که هر دو طرح به صورت دوفوریتی چاپ شده بود چندین نفر از دلسوزان به حقیر به‌عنوان یکی از طراحان طرح مذکور کردند که مجلس چرا اصرار دارد این طرح مطرح شود؟ بنگارید وحدت مجلس حفظ مردم به من چند بار به آقای رسایی عرض کردم که شما لطف کنید به خاطر سیادت حلاج آقای ابوترابی و برای جلوگیری از اختلاف و تخریب مجلس کوتاه بیایید. اما ایشان تصمیم خود را گرفته بود. حقیر در میان دوره‌ای مانده بودم. از طرفی امضای خود را در اختیار کسی قرار داده‌ام که به نظر می‌رسد نه به فکر حرمت مجلس است و نه به نظر اکثریت نمایندگان اعتنایی می‌کند و نه به سیادت شخصی همچون ابوترابی واقعی می‌نهد و نه رأی نیابورن طرح برای او اهمیتی دارد و نه به تقاضای حقیر که حداقل گزارش همان طرح را به همکار یکی از کارشناسان بر عهده داشتم هیچ توجهی دارد و از سوی دیگر حقیر تاکنون یادم نمی‌آید طرحی را امضا کرده باشم و متعاقب آن برکرد خوش را بر گردانده باشم. خودم را ملامت کردم که چرا امضای خودم را در خدمت ایشان قرار داده‌ام و از طرفی هم تعدادی از بزرگان و دلسوزان به من مراجعه می‌کردند که این اختلاف را برطرف سازم. منوجه شدم برخی دیگر از دوستان گرمی تمایل به استرداد امضای خود دارند و می‌خواهند با گرفتن پرچم از دست آقای رسایی به اختلاف پایان دهند من هم راهی جز این نمی‌دیدم. با شروع سخنان آقای ابوترابی ایشان با همراهی برخی از دوستان اقدام به استراکسیون و برهم زدن جو مجلس نمود و بنده باز هم به‌خاطر مصالح مجلس از همکاران خود در هیات ریه‌ ساز خواستم که اجازه دهند طرح اولیه مطرح شود. برخی هم اصرار داشتند که اگر طرح توسط حقیر مطرح شود دیگر مطرح شود شاید رأی بیابود اما آقای رسایی اصرار داشت که خودش طرح را مطرح سازد. به‌رحال طرح را ایشان مطرح کرد و من هم چون واقعا به آن طرح اعتقاد داشتم از آن حمایت کردم ولی از قبل معلوم بود که طرحی که آقای رسایی مطرح کند چه سرنوشتی خواهد داشت. این جنجال ساختگی در مجلس جز گرفتن وقت مجلس هیچ نتیجه‌ای نداشت و پس از رأی نیابورن طرحی که من نوشته‌بودم و آقای رسایی مطرح کرده بود طرح آقای ابوترابی مطرح شد. آقای رسایی با آن طرح هم مخالفت کرد. مخالفت ایشان با طرح حلاج آقای ابوترابی این را شایه را به وجود آورد که ایشان می‌خواهد همچنان مجلس را در زیر فشار برخی رسانه‌ها باقی نگه دارد. با اینکه جناب رسایی در مقاله‌ای در حق مجلس و برخی از افراد محترم حفا کرده بود من نمی‌خواستم این مطلب را بنویسم اما احساس کردم بد نیست برای ثبت در تاریخ حداقل گویشای از مواقع را به اطلاع مردم برسانم تا مردم در زمان مناسب خود نسبت به عملکرد افراد قضاوت نمایند.